
Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 
Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 
Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 
Žádost o přijetí do ZŠ / přestup z jiné ZŠ 

údaje pro správní řízení 
 

Správní orgán: 
Základní škola a mateřská škola Vítkovice v Krkonoších,  

okres Semily – příspěvková organizace 
adresa:  č.p. 28, 512 38 Vítkovice v Krkonoších 

zastoupená:   Mgr. Lucie Farkašová, ředitelka školy 
 

Žádám tímto o přijetí - přestup níže uvedeného žáka do  

ZŠ Vítkovice v Krkonoších, okres Semily – příspěvková organizace 

 

od data ………………………………s nástupem do …………………. ročníku základní školy 
 

Adresa původní školy: ……………………………………………………………………………………………………………… 
 

Pro žáka 

Jméno a příjmení žáka: …………………………….………...........................................……........……....................... 

Trvalé bydliště: ...………………………………………….................................................................................................. 

Doručovací adresa: …………………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ……….………………………….....  Rodné číslo: ……………………………………………………… 

Místo narození: ………………………………………………. 

 

Žadatelé - zákonní zástupci žáka 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………..………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ………………………………………………..............………….................................................................... 

Doručovací adresa: …………………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ..........................................................................Telefon: …………………..............……………....  

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………..………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ………………………………………………..............………….................................................................... 

Doručovací adresa: …………………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození: ..........................................................................Telefon: …………………..............……………....  

mailto:skola@vitkovicevkrk.cz


Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 
Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 
Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 
 
Základní škola a mateřská škola Vítkovice v Krkonoších , okres Semily – 
příspěvková organizace je správcem osobních údajů. Informace o jejich 
zpracování jsou na https://skolavitkovice.cz/ 
 
 
Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým 
není dítě  právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše 
podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které 
není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z 
rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). 
Jedná-li jen jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), má se 
za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče.  
 
Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. 
Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé.  
 
 
 
V ……………………...................... dne …………………..........  
 

....………………...........……………………………………… 

 podpis zákonného zástupce žáka 

mailto:skola@vitkovicevkrk.cz
https://skolavitkovice.cz/

